P
=
Drehzahl Druck Durchfluss Temperatur
Datenblatt DS 101 D 1
Telefon +49 6021 - 45 807 - 0
Telefax +49 6021 - 45 807 - 20
Esters Elektronik GmbH
Hafenrandstr. 14 · D-63741 Aschaffenburg

Bestellangaben
R
e
v.
-N
r.
:
D
S
1
0
1
 D
V.
0
.5
 2
0
2
0
-0
2
-1
4
HTP 96/000 Hohlwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 16 mm Flansch Ø 97 mm
HTP 96/015 Hohlwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 15 mm Flansch Ø 97 mm
HTP 96/014 Hohlwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 14 mm Flansch Ø 97 mm
HTP 96/012 Hohlwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 12 mm Flansch Ø 97 mm
HTP 96/010 Hohlwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 10 mm Flansch Ø 97 mm
HTPI 96/000 isolierter Hohlwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 16 mm Flansch Ø 97 mm
OPTI 96/000 Vollwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 10 mm Flansch Ø 97 mm
OPTI 96/121 (120) Vollwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 10 mm Flansch Ø 120 mm
OPTI 96/115 Vollwellen-Drehimpulsgeber Welle Ø 11 mm Flansch Ø 115 mm
BASIS-IMPULSZAHL -1 1000 Impulse / Umdrehung
SYSTEM A -2 1024 Impulse / Umdrehung
-3 1200 Impulse / Umdrehung
-4 2000 Impulse / Umdrehung
-5 2048 Impulse / Umdrehung
-6 1080 Impulse / Umdrehung
0 nicht programmierbar
SYSTEM A P programmierbar System A
NULLIMPULS N Nullimpuls, Stromverbrauch bei Last gesamt 90 mA
IMPULSZAHL-PROGR. A -nnnn zu programmierende Impulszahl für System A
bei Auslieferung bzw. Basis-Impulszahl ohne Option P
SPEISUNG HTL-Ausgang, Speisung 8 - 30 V, DC
-S1 TTL-Ausgang, Speisung 5 V, DC
-S2 TTL-Ausgang, Speisung 8 - 30 V, DC
AUSFÜHRUNG -S4 Doppeldrehimpulsgeber (Systeme A und B)
-P4 programmierbar System B
SPEISUNG HTL-Ausgang, Speisung 8 - 30 V, DC
-S1 TTL-Ausgang, Speisung 5 V, DC
-S2 TTL-Ausgang, Speisung 8 - 30 V, DC
IMPULSZAHL PROGR. B -xxxx Zu programmierende Impulszahl für System B
bei Auslieferung bzw. Basis-Impulszahl ohne Option P4